
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č, 2020/Z1092

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Nôž")
na provedeni díla

Rekonstrukce zpevněných ploch na ulici Tyršova a Pod Vinohrady
(dále jen ,,DOD" nebo ,,dodatek")

l. Smluvní strany a pověření

1. Objednatel:

' 2. Zhotovitel :

Město Slavkov u Brna
Palackého náměstí 65
684 01 Slavkov u Brna
lČ: 00292311
Bankovní spojeni: Komerční banka Vyškov as,, expozitura Slavkov u Brna, č.ú.:
729731/0100
Zastoupená panem Be. Michalem Boudným, starostou
(dále jen Objednatel)

SKR stav, s.r.o.
Nováčkova 233/18, 614 00 Brno
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. Oddíl C, vložka
48480
Zastoupen Ing. lvem Skřivánkem - jednatelem
lČ: 269 61 474
DIČ: CZ26961474
Bankovní spojeni - Oberbank AG
Čislo účtu: 3000001912/8040
(dále jen Zhotovitel)

Obě smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy o dilo č,: 2020lZ1092 uzavřené
dne: 9.10.2020

lLTermin plnění

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plněni díla z důvodů:
- Změny PO v oblasti zaústěni komunikace do ulice ,,Pod Oborou" a nepřeloženého sloupu NN, změna

předaná až v průběhu realizace díla
- Změny PO v prostoru parkovacích stáni, změna předaná až v průběhu realizace díla
- Kácení stromů neprovedené objednatelem před zahájením prací, ale až v průběhu realizace díla
- Přeložky el. vedení VO vyvolané objednatelem
- Přeložky vodoměrné šachty pro bývalou prodejnu mimo parkovacích stání vyvolané objednatelemv průběhu provádění díla
- Přeložek nevytyčených a nezakreslených kabelů NN a inženýrských síti, které z důvodu sanace podloži

bylo nutno přeložit pod konstrukční vrstvy komunikace a parkovacích stáni

Termin plněni se mění na 29.1.2021

1



STA V

Ill. Cena prací a dodávek

Na základě změnového listu č. 1 se mění cena následovně:
Cena dle SOD bez DPH 3 865 963,00 KČ
Cena dle SOD VC. 21 % DPH 4.677.815,23 Kč

Slavkov u Brna - Pod Vinohrady ZL 1
Cena bez DPH 36,00 KČ
Cena vC. DPH 42,00 Kč

Slavkov u Brna - Tyršova - severní část ZL 2
Cena bez DPH 105 372,00 Kč
Cena VC. DPH 127 500,00 KČ

Cena celkem dle DOD 1
Cena bez DPH 105 408,00 Kč
Cena vC, DPH 127 542 KČ

Nová cena celkem včetně DOD 1
Cena bez DPH

' Cena vC. 21 % DPH
3 971 371,00 Kč
4 805 357,23 KČ

lV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/Z1092 ze dne 9.10,2020 nedotčená tímto dodatkem zůstávají
v původním znění.

4.2 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdŕží každá

4.3 Uzavřeni této dohody schválila Rada města Slavkov u Brna usnesením k bodu c. ... na své .... schuzi
dne .4!1,ál &ňo.

4.4 Dohoda je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem jejího zveřejnění v iegistru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv). Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého
textu této dohody v registru smluv, a to na dobu neurčitou.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že se před vlastním podpisem této dohody seznámily s jejím obsahem, že
dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což potvczují svými níže
uvedenými podpisy.

' VBměd,, ,..,Aj- ,bLô

"

Ing. Ivo Skřivánek
jednatel společnosti

C
vemědne /t¶.k-u'µ'

'

Za zhotovitele:
Be. Michal Boudn'

starosta

2


